qui nunc est, receptus fuit ab archiepiscopo Odone Rigaudi ad dictam capellam, 
ad presentationem dictorum dominorum. Leprosi debent vivere de redditibus 

4 

dicta capelle. | 

ARCHIDIACONATUS AUGI. 

DECANATUS DE LONGA VILLA. 

Capella de Bosco Merleit® dominus Reinaldus de Lindebou patronus. Valet 
circa xit 1. R. presbiter prasentatus*, receptus ab archiepiscopo Mauritio. 

Ecclesia Sancti Sindonii abbas et conventus Sancti Wandregisili patronus. Valet 

circa xLv |. Parrochiani quinque vel circa. Necesse est quod habeat capellanum. 

Gaufridus presbiter, prasentatus a dicto abbate, et receptus a domino Petro. 

' Patroni nomen in cod. omissum. mesnil-sur-Arques , Cent-Acres, Beaumais, la Chapelle- 

* Le Plain-Bosc, alias Hopeville. Req. Radalphi Rous- 
sel, fol. 13. 

’ Le Bos-Melet a Auffay, Saint-Saéns, Rosay-sur-Bel- 

lencombre, les Autieux-sur-Bellencombre, Saint-Ouen- 
sur-Bellencombre, Saint-Martin-sous-Bellencombre, 

Pelletot, Anneville-sur-Sie, Notre-Dame-du-Parc, Ori- 
val-sous-Bellencombre, Bellencombre , Auffay, Baso- 

mesnil , Montreuil-en-Caux, Tourville-sur-Arques, Bou- 

teilles, Martigny, la Frénaye-sous-Bellencombre, Auber 

du-Bourguay, Muchedent, la Chauss¢e sur-Longueville, 
Etables, le Catelier, Cropus, Totes, la Crique-sur-Bel- 

lencombre, Saint-Honoré-sur-Torcy, Sévis, Arques, 
Archelles, Saint-Aubin-le-Cauf, Saint-Heélier, Saint- 

Germain-sous-Torcy, Torcy-le-Petit, Manchouville, Torey 
le-Grand , Sainte -Foi-la-Giflard, Bos-Hulin, les Inno- 

cents-sur-Bellencombre, la Heuze dans la forét d’Eavy, 
Crépeville, Bourgueil. 

* Hie deest patroni nomen. 
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A (Archiepiscopus Odo Rigaudi recepit Johannem de Hotot, ad presentationem dicti 

abbatis. | 
Ecclesia de Roseio dominus archiepiscopus patronus. Valet circa xx |. Parro- 

chiani circa 111.xx et x. Aigidius presbiter, prasentatus et receptus a domino ar- 

chiepiscopo Roberto. [Archiepiscopus Odo Rigaudi contulit eam magistro Odoni 
de Senonis, clerico suo. Item Johanni de Lauduno.| 

Ecclesiae de Altaribus dominus archiepiscopus patronus. Valet circa xi 1. 
Parrochiani circa xt. Martinus presbiter, presentatus et receptus ab archiepiscopo 

Mauritio. [Archiepiscopus Odo Rigaudi contulit eam Radulpho clerico.] 
Ecclesie Sancti Audoeni abbas Sancti Victoris patronus. Valet circa xx 1. Par- 

; rochiani xi. Ricardus presbiter, prasentatus a dicto abbate, et receptus ab archie- 

piscopo Tybaudo. [Johannes de Duclaro institutus fuit in ea per officialem Ro- 
thomagensem, auctoritate sedis apostolic. | 

Ecclesia Sancti Martini prior et conventus leprosorum de Belencombre pa- 

tronus. Valet circa xv 1. Parrochiani circa centum. Petrus presbiter, presentatus 

p a dictis priore et conventu, et receptus ab archiepiscopo Mauritio. 

Ecclesia de Peletot Johannes de Peletot patronus. Valet circa xv 1. Parro- 

chiani xvii. Prasentatus Valeranus presbiter a Radulpho de Peletot, receptus ab 

archiepiscopo Galtero. [Archiepiscopus Odo Rigaudi recepit Gregorium, ad pre- 
sentationem dicti Johannis, militis.| 

Ecclesie de Annevilla abbas de Cornevilla et Renaldus Lovel patroni. Valet 
circa xxx 1. Thomas presbiter, prasentatus a pradictis patronis, receptus ab archie- 

piscopo Tybaudo. Parrochiani circa 111.xx. 

Ecclesia de Parco prior de Aufai patronus. Valet circa xv |. Parrochiani xxxu. 

Helias presbiter, presentatus a dicto priore, receptus ab archiepiscopo Tybaudo. 

(Guillelmus, clericus, receptus fuit ab archiepiscopo Odone Rigaudi, ad presen- 

tationem abbatis Sancti Ebrulphi.| 

Ecclesiae de Oreval Thomas de Oreval patronus. Valet circa yim J. Parro- 

chiani xvi. Willelmus, prasentatus a Radulpho de Orival, receptus ab archiepi- 
scopo Gualtero. 

Ecclesia de Belencombre' abbas Sancti Victoris patronus. Valet circa xxv I. 

Parrochiani VIII.Xxx. Radulphus presentatus a dicto abbate, receptus ab archiepi- 

scopo Mauritio. [Item Petrus, ad presentationem dicti abbatis. Item magister G. 
Alexandri, ex collatione apostolica, tanquam ad titulum dicti abbatis.] 

Ecclesiae de Aufay abbas Sancti Ebrulti patronus. Valet circa 1 |. Parrochiani 

circa 11.c. Averedus presbiter, prasentatus a dicto abbate, receptus ab archie- 

piscopo Tybaudo. 

Ecclesia de Aumesnil Robert Barat, miles, patronus. Valet x |. Parrochiani xx. 

Johannes presbiter, prasentatus a patre dicti patroni, receptus ab archiepiscopo 

Theobaldo. 
Ecclesiae de Monterell abbas de Becco patronus. Valet xt |. Parrochiani c. Wal- 

terus presbiter, prasentatus a dicto abbate, receptus ab archiepiscopo Galtero. 
Ecclesia de Torvilla abbas Sancti Georgii patronus. Valet xxx 1. Parro- 

chiani 11.xx. Stephanus presbiter, prasentatus a dicto abbate, receptus ab archie- 

piscopo Mauritio. 

k Ecclesia de Boutellis abbas Sancti Wandregisili patronus. Valet x1 1. Parrochiami 
circa vii.xx. Presbiter est ultra mare, preesentatus a dicto abbate, receptus ab 

archiepiscopo Mauritio. |Archiepiscopus Odo Rigaudi recepit magistrum Guillel- 

mum Bienvenu, ad presentationem dicti abbatis. Item Ricardum de Deppa. Item 

Leodegarium dictum Tesson, ita tamen quod idem Leodegarius tenebitur reddere 
L xd. t. annue pensionis Radulpho, quondam rector! ipsius, quandiu vixerit idem 

Radulphus, qui propter morbum leprae resignavit eandem, prout in litteris super 

hoc confectis plenius continetur. | 

Ecclesiae de Martiniaco abbas Sancti Wandregisili patronus. Valet xxx |. Parro- 
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chiani circa 1.xx. G. presbiter, prasentatus a dicto abbate, receptus ab archiepi- 

ScOpo Theobaldo. 

Ecclesie de Fraxineta prior Sancti Laurentii in Leonibus patronus. Valet 
circa 1x |. Parrochiani xxmu.° Johannes presbiter, prasentatus a dicto abbate, re- 
ceptus ab archiepiscopo Mauritio. 

Ecclesia de Oberti Meisnillo abbas de Cormellis [Lexoviensis diocesis], patro- 

nus. Valet circa xvi |. Parrochiani circa tL. Acelinus presbiter, prasentatus a dicto 

abbate' archiepiscopo Petro. [Archiepiscopus Odo Rigaudi recepit Radulphum, 
ad presentationem dicti abbatis.| 

Ecclesia de Centum Acris prior de Aufaio patronus. Valet circa vit |. Petrus 

presbiter, prasentatus a dicto priore, receptus ab archiepiscopo Roberto. Parro- 
chiani XxvI. 

Ecclesia de Belmeis dominus archiepiscopus patronus. Valet circa xx |. Parro- 

chiani circa t. Symon presbiter, prasentatus et receptus a domino Roberto? ar- 
chiepiscopo. {Archiepiscopus Odo Rigaudi contulit eam magistro Ansello.| 

Ecclesia de Capella Baldoinus de Freulevilla, miles, patronus. Valet circa xvii 
|. Parrochiani xxv. Lucas presbiter, prasentatus a dicto milite , receptus ab archie- 

piscopo Petro. [Archiepiscopus Rigaudi recepit Guillelmum, ad presentationem 

Ricardi de Freulevilla, armigeri.| 

Ecclesiee de Mouchedent abbas Sancte Katerine patronus. Valet circa xx 1. Par- 

rochiani ¢. Nicholaus presbiter, prasentatus a dicto abbate, receptus ab archie- 

piscopo Mauritio. [Magister Guillelmus receptus ab archiepiscopo Odone Rigaudi, 

ad presentationem abbatis pradicti.| 

Ecclesie de la Cauchie abbatissa de Sancto Amando patrona. Valet circa xx |. 
Parrochiani circa tu. Robertus persona, prasentatus a dicta abbatissa, receptus ab 

archiepiscopo Petro. 
Ecclesiz de Estalebleis prior de Leais patronus. Valet xx |. Parrochiani c. Ra- 

dulphus presbiter, prasentatus a dicto priore, receptus a domino Petro. 

Ecclesia de Castelier Willelmus de Boufart patronus. Valet xv |. Parro- 
chiani xxvit. Rex presentavit ratione custodia. Archiepiscopus Petrus recepit 

Walterum presbiterum. 
Ecclesiz de Cropuis contendunt super jure patronatus archiepiscopus et Michael 

de Bosco Willelmi. Eustacius, presbiter, de Pratellis, credit archiepiscopum jus 
habere, qui receptus fuit a Galtero archiepiscopo. Valet xxx |. Parrochiani Lxxv. 

Ecclesia de Tostes* idem Eustacius presbiter. De patronatu similiter est con- 

tentio inter archiepiscopum et dominum de Tostes. Archiepiscopus Walterus de- 
dit eidem auctoritate concilii; sed credit presbiter quod sit jus militis. 

Ecclesia de la Crike Johannes de la Crike patronus. Valet xx |. Parro- 

chiani xxuu. Johannes presbiter, prasentatus a patre dicti Johannis, receptus ab 

archiepiscopo Mauritio. 
Ecclesia Sancti Honorati Hugo de Torchi, miles‘, patronus. Valet xxin |. Par- . 

rochiani xx. W. presbiter, presentatus a patre dicti Hugonis, receptus ab archie- 

piscopo Roberto. 

Ecclesie de Sevis abbas Sancti Victoris patronus. Parrochiani xxxvt. Valet x11 |. 

Radulphus presbiter, prasentatus a dicto abbate, receptus ab archiepiscopo Theo- 

baldo. 

Ecclesia de Arches abbas Sancti Wandregisili patronus. Valet Lx |. Parro- 
chiani 11.c. Johannes presbiter, presentatus a dicto abbate, receptus ab archie- 

piscopo Petro. 

Ecclesie de Archeles presbiter de Arches patronus. Valet xv 1. Parrochiani L. 

Stephanus presbiter, prasentatus ab eodem presbitero de Arches, receptus ab ar- 

chiepiscopo Mauritio. 

Ecclesia Sancti Albini super Arches Sanctus Wandregisilus patronus. Parro- 

' Fort. supplende sunt voces et receptus ab. sita est ecclesia de Tostes, que revera ad decanatum de 
* Vox Roberto in cod. expuncta est. ' Basquevilla pertinebat ; vid. infr. fol. 77 codicis. 
* Mendose, nisi fallimur, in decanatu Longe Ville recen- * Vox miles expuncta fuisse videtur. 
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 chiani cc. Valet xt |. Johannes de Cauz, presentatus a dicto abbate, receptus ab 

archiepiscopo Roberto. 
Ecclesie Sancti Elerii' abbas Sancti Victoris patronus. Valet xxv 1. Parro- 

chiani c. Ricardus presbiter, prasentatus a dicto abbate, receptus ab archiepiscopo 

Mauritio. [Archiepiscopus Odo Rigaudi recepit Matheum, ad presentationem 

p dicti abbatis. | 
Ecclesie de Meisnillo Sancti Germani heres de Breaute patronus. Tutor ipsius 

prasentavit Johannem presbiterum; archiepiscopus Petrus recepit. Valet xx 1. 

Parrochiani XXXII. 
Ecclesie de Torceio Parvo prior de Liauz patronus. Idem presentavit Willel- 

¢ mum de Petra Ponte; recepit archiepiscopus Petrus. Valet xx |. Parrochiani mu.xx. 
Capella sine cura de Meisnillo Haket Reginaldus Louvel, miles, patronus.